
令和３年９月２2日

報道機関各位

蓮花ちゃんマスクデザイン募集企画応募作品の展示について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和３年８月２日から８月２７日に行われた蓮花ちゃんマスクデザイン募集企画では、予想を大きく

上回る492点ものご応募をいただきました。素晴らしい作品が多数応募されていたことから、このたび、

ご応募いただいたすべての作品を下記の日程で展示することとなりました。ぜひ会場にお越しの上、ご

覧ください。

ームページ内の蓮花ちゃんサイトで公開いたしますので、ぜひご覧ください。

記

１．会場での展示

期 間 ： 令和３年１０月１日（金）から令和３年 10月 25日（月）

※令和 3年 10月 23日(土)13時から 15時の間は展示をご覧いただけません。

場 所 ： 新庄文化会館 展示室

２．ホームページでの掲載

期 間 ： 令和３年１０月１日（金）から

［お問い合わせ先］

〒639-2195

電話：0745-44-5111

担当：西邨


